cents quaranta-tres euros amb vuitanta-vuit cèntims (312.443,88 €). El cost de l’IVA aplicable a la
neteja (10%) és de deu mil nou-cents trenta-cinc euros amb cinquanta-quatre cèntims (10.935,54
€) i el cost de l’IVA aplicable al manteniment (21%) és de quaranta-dos mil sis-cents quaranta-vuit
euros amb seixanta cèntims (42.648,60 €). Per tant, el total del preu, IVA inclòs, és de tres-cents
seixanta-sis mil vint-i-vuit euros amb dos cèntims (366.028,02 €).
El pressupost base de licitació que s’assenyala en el quadre següent és el límit màxim de despesa
(IVA inclòs) que es pot comprometre l’òrgan de contractació: 

CONCEPTE IMPORT

Pressupost (IVA exclòs)  312.443,88 €

IVA (10%) 10.935,54 €

IVA (21%)  42.648,60 €

[...]

serveis que consten en els plecs de prescripcions tècniques particulars.

2.  Considerant  el  pressupost  base de licitació,  les possibles modificacions  o pròrrogues en el
contracte, el valor estimat del contracte (VEC) sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, és
de set-cents quaranta-nou mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb trenta-un cèntims (749.865,312
€).

La  previsió  de  distribució  per  anualitats  incloses  les  possibles  pròrrogues  i  les  possibles
modificacions és com segueix:

CONCEPTE IMPORT

Exercici 2026 (gener a desembre) 156.221,94 €

Exercici 2027 (gener a desembre) 156.221,94 €